
UCHWAŁA NR XXXXI/290/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 18 marca 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/76/2011 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia

30 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 1/10/2010 Rady Gminy

w Piekoszowie z dnia 01 grudnia 2010 roku w sprawie powołania składów osobowych

komisji Rady Gminy w Piekoszowie

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t j . Dz. U. z 2001 r.. Nr 142. póz. 1591 z późn. zm). w związku z § 12 ust. l Statutu Gminy

Piekoszów- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale Rady Gminy w Piekoszowie Nr VIII/76/2011 z dnia 30 czerwca 2011 roku

dokonuje się następujących zmian:

1. w § l ust. 3 wykreśla się ze składu komisji ds. rolnictwa, ochrony środowiska,

gospodarki żywnościowej oraz handlu radnego Marka Sorbiana,

2. w § l ust. 5 wykreśla się ze składu komisji ds. samorządności, praworządności

i ochrony p.poż. radnego Marka Sorbiana.

§2-

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY


